ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

25 октября 2023 г.

Всего членов Комитета: 11 человек

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комитета – 7 человек, КВОРУМ ИМЕЕТСЯ:

Смородина Ю.В., Принцева Ю.В., Домбровская Н.А., Афанасьева П.Г., Буйкевич М.С.,

Бронникова Н.А., Русакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование внесения изменений в Календарный план соревнований по выездке на 2024

год

2. Утверждение порядка внесения в Календарный план соревнований по выездке

физкультурных мероприятий.

1. По вопросу «Согласование внесения изменений в Календарный план соревнований

по выездке на 2024 год»

ГОЛОСОВАЛИ:

№ в Календаре 30,31

Чемпионат Северо-Западного Федерального округа по выездке и Первенство Северо-

Западного Федерального округа по выездке, КСК Дерби, 20-25.05.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6 1 0

№ в Календаре 43,44

Чемпионат Центрального Федерального округа по выездке и Первенство Центрального

Федерального округа по выездке, Конаковские Конюшни, КСК, 23-26.05.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6 0 1

№ в Календаре 185,34

Международные (другие) спортивные соревнования по выездке Maxima Masters и

Всероссийские спортивные соревнования по выездке "Flower's cup", Форсайд, КК, 26-28.05.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6 0 0

№ в Календаре 177

Международные (другие) спортивные соревнования по выездке "Кубок "Maxima masters"

Звезды Евразии" ММЕ, этап, Максима Парк, МКЦ "ОРИЕНТ", 13-16.06.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7 0 0

№ в Календаре 64,504

Всероссийские спортивные соревнования по выездке и вольтижировке и Международные

(другие) соревнования по выездке на призы КСК "Конная лахта", Конная Лахта, КСК, 28.06-

01.07.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7 0 0

№ в Календаре 505

Всероссийские спортивные соревнования по выездке на призы РОО "Федерация конного

спорта Санкт-Петербурга", Вента Арена, КСК, 26-29.08.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7 0 0

№ в Календаре 413

Международные (другие) спортивные соревнования по выездке "Звезды Евразии",

"Малый Кубок "Maxima masters" Eurasia", "Средний Кубок "Maxima masters" Евразия", Максима

Парк, МКЦ "ОРИЕНТ", 25-28.07.2024

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7 0 0

РЕШИЛИ:

- Согласовать внесение изменений в Календарный план спортивных соревнований на 2024

год.

- Рекомендовать КСК Дерби проведение Чемпионата Северо-Западного Федерального округа

по выездке и Первенства Северо-Западного Федерального округа по выездке 20-25.05.2024г.

2. По вопросу «Утверждение порядка внесения в Календарный план соревнований по

выездке физкультурных мероприятий.»

Обсуждение данного вопроса перенести на очное заседание Комитета.

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                        Н.А.Домбровская